MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 13, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento

Interno do MPF, aprovado pela Portaria     PGR     591,     de     20     de     novembro     de     2008,

alterada pela Portaria     PGR/MPF     nº     727,     de     22     de     dezembro     de     2011,

 RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR a servidora FERNANDA BARROS DE ARRUDA RIBEIRO,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula nº 21244, da Função de Confiança de

Chefe do Seção do Plan-Assiste, FC-2, da Procuradoria da República no Estado

do Tocantins, a partir de 06 de fevereiro de 2014.

Art. 2º –  DESIGNAR a servidora  LARISSA CRISTINA DAMACENA ACÁCIO,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração,  matrícula nº 23592, para Função de Confiança

de Chefe da Seção do Plan-Assiste, FC-2, da Procuradoria da República no

Estado do Tocantins.

Dê-se ciência. Publique-se.

JOÃO GABRIEL MORAIS DE QUEIROZ

Publicado no Diário Oficial da União de 13/02/2014, seção 2, nº31,
p.69

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/8945/DO2_2014_02_13.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/8945/DO2_2014_02_13.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y